Habitus re-
spicit eadem
modo alia
aliquae, sive
boni sunt fe-
re mali.

Quos actus
habitus ita
indifferentes
respiciant.

Quid regis-
tatur ad hoc
ut huiusmo-
di habitus
scilicet
concepimus
virtutis.

Et habentes
dependenter
ab aliis,
ad quos in-
clinant, di-
cuntur boni
vel mali.

Oz & jejuni.